
СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ:

Председатель первичной п/о Директор МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ)
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Направленность

ФИО 

педагога 

д/о

Группа
Наименование 

программы
пн вт ср чт пт сб

1а

Основы 

бисероплетения 

Соц.заказ

16:00-16:30                   

16:40-17:10

1б

Основы 

бисероплетения 

Соц.заказ

16:00-16:30                   

16:40-17:10

1а Бисеринка
12:10-12:50                             

13:00-13:40

12:10-12:50                             

13:00-13:40

2а Бисеринка

13:00-13:40                           

13:50-14:30                               

14:40-15:20

13:00-13:40                           

13:50-14:30                               

14:40-15:20

1 А Бардовская песня
14:00-14:45                            

14:55-15:40                       

14:00-14:45                            

14:55-15:40                       

2а Бардовская песня

14:00-14:45                            

14:55-15:40                 

15:50-16:35                                           

14:00-14:45                            

14:55-15:40                 

15:50-16:35                                           

3а Бардовская песня

14:00-14:45                            

14:55-15:40                 

15:50-16:35                                           

13:00-13:45                                   

13:55-14:40                  

14:50-15:35

Расписание объединений на 2025-2026 год МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ) имени 

исследователя-натуралиста Николая Михайловича Пржевальского
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1 А
Туристская 

песня.Ансамбль

15:50-16:35                    

16:45-17:30                   

15:50-16:35                    

16:45-17:30                   

1 а

13:14:30

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

13:14:30

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

2а

14:40-16:10

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

14:40-16:10

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

3а

14:30-16:00

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

14:30-16:00

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

3б

14:10-15:00 

(1 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

1 А
Школа безопасности 

ОВЗ

13:00-14:25 

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

13:00-14:25

(2 занятия по 45 мин., 

перемена 10 мин.)

 1 а
14:00-14:45                             

14:55-15:40

14:00-14:45                             

14:55-15:40

1б
14:00-14:45                             

14:55-15:40

14:00-14:45                             

14:55-15:40

2 а
17:40-18:25                                  

18:35-19:20

15:50-16:35                                 

16:45-17:30

15:50-16:35                                 

16:45-17:30

2б
17:40-18:25                                  

18:35-19:20

15:50-16:35                                 

16:45-17:30

17:40-18:25                                  

18:35-19:20

1а
14:00-14:45                             

14:55-15:40

1б
15:50-16:35                    

16:45-17:30

1в
15:50-16:35                    

16:45-17:30

1 а

Юный краевед 

Соц.Заказ
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Экскурсионное 

краеведение 

Соц.заказ

Школа безопасности
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Пешеходный туризм



1 б

1 в

1А Краеведение

1 а 14:30-16:10

2 А 14:30-16:10 14:30-16:10 14:30-16:10

2 Б 16:20-18:00 16:20-18:00 16:20-18:00

1а 16:20-18:00

1б 16:20-18:00

2а

3а

1а
14:15-15:00                        

15:10-15:55

1б
10:35-11:20                         

11:30-12:15

1в
15:10-15:55                       

16:05-16:50

2А Пешеходный туризм

11:30-12:15                   

12:25-13:10                   

13:20-14:05

12:25-13:10                                  

13:20-14:05                              

14:15-15:00

1 а 11:00-12:35 11:00-12:35 

1 б 13:00-14:40 13:00-14:40

2 А 12:45-15:20 12:45-15:20

3 А 12:45-15:20 12:00-14:55
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краеведение 

Соц.заказ

Юный краевед 

Соц.Заказ
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Пешеходный туризм
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Пешеходный туризм

Юный краевед 

Соц.Заказ
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Пешеходный туризм



1 А 15:00:16:40

1б 14:40:16:20

1в 14:40:16:20

2а
14:00-14:40                           

14:50-15:30

14:00-14:40                           

14:50-15:30

14:00-14:40                           

14:50-15:30
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