СОГЛАСОВАНО:	УТ
Председатель первичной п/о	Ди
МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ)	
С.В. Сафронова	
" " 2025Γ.	**

<b>y</b> ]	ГВЕРЖДА	Ю:			
Ди	ректор MI	БУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ)			
	Директор МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ)В.А. Пеньковская				
••	,,	2025r.			

## Расписание объединений на 2025-2026 год МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ) имени исследователя-натуралиста Николая Михайловича Пржевальского

Направленность	ФИО педагога д/о	Группа	Наименование программы	пн	вт	ср	ЧТ	ПТ	сб					
		1a	Основы бисероплетения Соц.заказ			16:00-16:30 16:40-17:10								
	T.M.	16	Основы бисероплетения Соц.заказ	16:00-16:30 16:40-17:10										
ная	Якуба Т.М.	1a	Бисеринка		12:10-12:50 13:00-13:40		12:10-12:50 13:00-13:40							
художественная		2a	Бисеринка	13:00-13:40 13:50-14:30 14:40-15:20		13:00-13:40 13:50-14:30 14:40-15:20								
худо	Ą.	Ą.	А.	¥.	i.A.		1 A	Бардовская песня	14:00-14:45 14:55-15:40		14:00-14:45 14:55-15:40			
	Соколов В.А.	2a	Бардовская песня		14:00-14:45 14:55-15:40 15:50-16:35			14:00-14:45 14:55-15:40 15:50-16:35						
		3a	Бардовская песня				14:00-14:45 14:55-15:40 15:50-16:35		13:00-13:45 13:55-14:40 14:50-15:35					

	Соколов В.А.	1 A	Туристская песня.Ансамбль	15:50-16:35 16:45-17:30		15:50-16:35 16:45-17:30			
	13.M.	1 a	Школа безопасности		13:14:30 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)		13:14:30 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)		
		2a		14:40-16:10 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)		14:40-16:10 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)			
	Звездилина З.М.	3a			14:30-16:00 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)		14:30-16:00 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)		
		36						14:10-15:00 (1 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)	
		1 A	Школа безопасности ОВЗ				13:00-14:25 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)	13:00-14:25 (2 занятия по 45 мин., перемена 10 мин.)	
	ВД.	1 a	Пешеходный туризм Нешеходный туризм Коный краевед Соц.Заказ		14:00-14:45 14:55-15:40		14:00-14:45 14:55-15:40		
		16				14:00-14:45 14:55-15:40		14:00-14:45 14:55-15:40	
		2 a			17:40-18:25 18:35-19:20		15:50-16:35 16:45-17:30	15:50-16:35 16:45-17:30	
	Сергиенко В.Д.	26		17:40-18:25 18:35-19:20		15:50-16:35 16:45-17:30		17:40-18:25 18:35-19:20	
	Cel	1a		14:00-14:45 14:55-15:40					
		16		15:50-16:35 16:45-17:30					
		1в			15:50-16:35 16:45-17:30				
	_	1 a							

Шепотько В.М.	1 б	Экскурсионное краеведение Соц.заказ						
Шеп	1 в							
	1A	Краеведение						
	1 a			14:30-16:10				
.HO.	2 A	Пешеходный туризм	14:30-16:10		14:30-16:10		14:30-16:10	
Пашнина Е.Ю.	2 Б		16:20-18:00		16:20-18:00		16:20-18:00	
Паш	1a	Юный краевед		16:20-18:00				
	16	Соц.Заказ				16:20-18:00		
Заболотных А.Е.	Э. 2а ХЭ Нешеходный туризм							
Заболо	3a							
	1a	Юный краевед Соц.Заказ	14:15-15:00 15:10-15:55					
l.C.	16				10:35-11:20 11:30-12:15			
Серова Н.С.	1в				15:10-15:55 16:05-16:50			
	2A	Пешеходный туризм	11:30-12:15 12:25-13:10 13:20-14:05		12:25-13:10 13:20-14:05 14:15-15:00			
	1 a			11:00-12:35		11:00-12:35		
	1 6	Пешеходный туризм	13:00-14:40		13:00-14:40			
K.E.	2 A			12:45-15:20			12:45-15:20	
стова К.Е.	3 A					12:45-15:20		12:00-14:55

Kį	1 A						15:00:16:40
	1б	Юный краевед Соц.Заказ	14:40:16:20				
	1в				14:40:16:20		
	2a	Туризм и	14:00-14:40 14:50-15:30	14:00-14:40 14:50-15:30	14:00-14:40 14:50-15:30		